
お客様各位

拝啓、時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を
賜り厚く御礼申し上げます。

今般、政府から発令されました緊急事態宣言に基づきまして、弊社も政府方針に従い
従来から実施しております感染予防対応を実施致します。
尚、当該期間が変更（延長・解除等）された場合はそれに従います。

つきましては、お客様、関係者の皆様にはご不便をお掛け致しますが、社員の安全と
お客様、関係者の安心を第一優先に行動して参ります。

末筆になり恐縮ですが皆様のご健勝と貴社のますますのご発展を祈念申し上げております。

敬具

日神電子株式会社
2021年4月23日


